ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor das empresas EBARA TECNOLOGIA COMERCIO
E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA-EPP CNPJ:
04.471.402/0001-25 vencedor dos itens 03 e 09 no valor de R$
227.560,00 (Duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta
reais), EGC COMERCIO E ATACADISTA DE
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI-ME
CNPJ: 31.768.037/0001-98 vencedor do item 08 no valor de
R$ 8.774,85 (Oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e
oitenta e cinco centavos), EMMANUEL INACIO DE LIMA
ARAUJO-ME CNPJ: 35.974.730/0001-78 vencedor dos itens
01 e 02 no valor de R$ 5.070,00 (Cinco mil e setenta reais),
JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO-ME CNPJ:
22.361.150/0001-63 vencedor dos itens 07, 10, 13 e 14 no
valor de R$ 8.550,95 (Oito mil, quinhentos e cinquenta reais e
noventa e cinco centavos), JOSELIO ROMEIRO DOS
SANTOS - ME CNPJ: 07.869.398/0001-46 vencedor dos itens
04 e 15 no valor de R$ 8.566,50 (Oito mil, quinhentos e
sessenta e seis reais e cinquenta centavos), MARCOS
JULIANO DA SILVA - EPP CNPJ: 12.633.952/0001-21
vencedor dos itens 11 e 12 no valor de R$ 72.860,00 (Setenta e
dois mil, oitocentos e sessenta reais) e MULTFORTE
COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-
EPP CNPJ: 14.402.647/0001-54 vencedor dos itens 05 e 06 no
valor de R$ 48.260,00 (Quarenta e oito mil, duzentos e
sessenta reais), perfazendo um valor global de R$ 379.642,30
(Trezentos e setenta e nove mil, seiscentos e quarenta e dois
reais e trinta centavos). Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 13 de Setembro de 2021.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:436A08CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/09/2021. Edição 2609
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/